
ŽŪDC strateginis planas 
2025-2028 metams



MŪSŲ MISIJA

Kurti pridėtinę vertę žemės ūkio sektoriui, siūlant 
duomenimis pagrįstus sprendimus

Įmonės misija yra prisidėti prie žemės ūkio sektoriaus
modernizavimo, užtikrinant skaidrų, patikimą ir duomenimis
pagrįstą sprendimų priėmimą, tačiau kartu teikiant svarbius
duomenų ir analizės sprendimus įvairių sričių organizacijoms.
Nors pagrindinis mūsų dėmesys skiriamas žemės ūkio sektoriaus
poreikiams, esame pasirengę patenkinti ir kitų sektorių
organizacijų lūkesčius – nuo viešųjų institucijų iki privataus
sektoriaus klientų. Mūsų tikslas yra didinti veiklos efektyvumą,
remiantis kokybiškais duomenimis ir analize, taip prisidedant
prie Lietuvos tvaraus vystymosi bei technologinės pažangos.



Aukštos kompetencijos duomenų administravimo ir
analizės sprendimų teikėjas, siūlantis kokybiškas ir
novatoriškas paslaugas, pritaikytas mūsų klientų
poreikiams.

MŪSŲ VIZIJA

Savo veikla siekiame tapti patikimu duomenų sprendimų teikėju, kuris išsiskiria
novatoriškomis, klientams pritaikytomis paslaugomis. Nors pagrindinė mūsų kryptis yra
paremta žemės ūkio sektoriaus poreikiais, mes taip pat orientuojamės į kitus klientus,
kuriems reikalingos aukšto lygio duomenų administravimo, analizės ir IT paslaugos. Mūsų
vizija yra būti vertinamu partneriu, kuris ne tik užtikrina ilgalaikę vertę žemės ūkio
sektoriuje, bet ir palaiko įvairių sričių organizacijų skaitmeninę transformaciją bei
informuotą sprendimų priėmimą.



MŪSŲ VERTYBĖS 



STRATEGINĖS KRYPTYS 

Užtikrinti kokybišką specialiųjų 
įsipareigojimų vykdymą

Tapti tvaria organizacija

Stiprinti konkurencingumą 

Auginti ir plėtoti veiklą



PRIORITETINIAI VEIKSMAI

Komercinių paslaugų kūrimas ir vystymas

Inovacijų ir technologinės skaitmenizavimo 
plėtra

Projektų valdymo tobulinimas

Lyderystės užsitikrinimas žemės 
ūkio sektoriuje



STRATEGINIS ŽEMĖLAPIS



2025 metais numatytas įmonės teisinės formos keitimas iš valstybinės
įmonės į akcinę bendrovę. Pertvarka atitinka Ekonominio bendradarbiavimo ir
plėtros organizacijos (EBPO) rekomendacijas dėl įmonių valdymo tobulinimo
Lietuvoje.

SVARBŪS POKYČIAI


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: MŪSŲ MISIJA
	Skaidrė 3: MŪSŲ VIZIJA
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5:  
	Skaidrė 6: PRIORITETINIAI VEIKSMAI
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8: SVARBŪS POKYČIAI

